
Uchwała nr L/654/2018

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 18 kwietnia 2018 roku

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości stanowiących własność Gminy Czeladź

w użytkowanie na rzecz Czeladzkiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego - ZBK Sp. z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. 2017, poz. 1875 z późn. zmian.) w zw. z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.

o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. 2018, poz. 121 z późn. zmian.)

Rada Miejska w Czeladzi

uchwala:

§  1. Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  użytkowanie  do  dnia  31  lipca  2027  roku,  w  trybie

bezprzetargowym  nieruchomości  wymienionych  w  załączniku  do  niniejszej  uchwały,  na  rzecz

Czeladzkiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego - ZBK Sp. z o.o. w Czeladzi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                         Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                                                                       w Czeladzi

                                                                                                    Jolanta Moćko



Załącznik do 
Uchwały nr L/654/2018

Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 18 kwietnia 2018 roku

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użytkowanie.

l.p.
adres budynku/

wspólnoty
nr KW

nr dział-
ki/ dzia-

łek

arkusz
mapy

powierzchnia
działki/działek

w m2

1. 21 Listopada 14

KA1B/00057988/6

29/16 41 2 177

2. 21 Listopada 16 29/14 41 180

3. 21 Listopada 14-16 29/15 41 251

4. 21 Listopada 20 29/20 41 1 053

5. 21 Listopada 20 29/19 41 216

6. 21 Listopada 29/18 41 107

                                                                                         Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                                                                       w Czeladzi

                                                                                                    Jolanta Moćko


